
 
 

 1 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

ZZAADDÁÁVVAACCÍÍ  DDOOKKUUMMEENNTTAACCEE    

  

  

DDoopprroovvooddnnéé  sslluužžbbyy  pprroo  SSppoolleeččeennssttvvoo  ccuukkrráářřůů  ČČRR  

  

  

  

  

  
 

Číslo projektu: CZ.1.04/1.1.06/52.00133 

 

 

 

 

Zadavatel 

 

Zadavatel 
Společenstvo cukrářů České republiky 

 

Sídlo 

Příkop 843/4, 602 00 Brno-střed 

 

IČ 
60556986 

 

Oprávněná osoba 

František Ostřížek, prezident SCČR 

 
Kontaktní osoba 

František Ostřížek 

541 159 423 

777 024 702 

fostrizek@bvv.cz 



 
 

 2 

 

Předmět zakázky 

 
Předmětem zakázky je zajištění doprovodných služeb pro realizaci vzdělávacích aktivit. 

 

Jedná se o: 

 

Salonek pro 717 školících dní – kapacita pro 15 osob, poptáván na jeden den nebo dva po 
sobě jdoucí dny. Maximální jednotková cena s DPH je 2.200,-Kč/den. 

Občerstvení na jeden den pro 8010 osob – občerstvení bude zajištěno po dobu školení od 

8:00 do 16:00 hod. Maximální jednotková cena s DPH je 275,-Kč/osoba/den 

Ubytování na jednu noc pro celkem 3020 osob – ubytování bude na hotelu kategorie  

alespoň ***. Maximální jednotková cena s DPH je 934,-Kč/osoba/noc 

 
Počet osob je orientační a může se měnit. Celková cena je platná pro výše uvedený počet 

jednotek. 

 

Požadavky na prokázání kvalifikace uchazeče 

 

Základní kvalifikační předpoklady. 

Základní kvalifikační předpoklady, obsažené v §53 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách (předložení dokladů vydaných jmenovitými institucemi v kopii nebo čestným 

prohlášením podepsaným osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče). 

 

Profesní kvalifikační předpoklady. 
Profesní kvalifikační předpoklady podle §54 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách 

(kopie výpisu z obchodního rejstříku či jiné evidence, pokud je v ní uchazeč zapsán, ne 

starší 90 dnů, kopie oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícímu předmětu zakázky, zejména doklad dokazující příslušné živnostenské 

oprávnění či licenci). 
 

Další kvalifikační předpoklady 

Dodavatel uvede seznam referencí na obdobné služby – doloží referenčními dopisy z toho 

minimálně 3 nad 1.000.000,-Kč. 

Dodavatel doloží seznam hotelů podle jednotlivých krajů, v každém kraji minimálně 2 

hotely. 
 

Místo plnění zakázky 

 

Vzdělávání bude probíhat v rámci krajů Středočeský, Jihočeský, Karlovarský, Vysočina, 

Jihomoravský, Zlínský, Olomoucký, Pardubický, Plzeňský, Ústecký, Královéhradecký a 
Moravskoslezský. Přesná místa jednotlivých vzdělávacích aktivit budou upřesněna na 

základě dohody mezi zadavatelem a dodavatelem vzdělávacích služeb. 

 

 

Lhůta pro plnění zakázky 

 
Realizace vzdělávacích aktivit proběhne v období květen 2011 až listopad 2013.  

 



 
 

 3 

 

Termín podání nabídky  

 

Nabídka musí být doručena poštou nebo osobně ve stanovené lhůtě, tj. do 29. dubna 2011 

do 14:00 hodin. Při doručení poštou je rozhodující datum doručení, nikoliv datum podání 

na poště. Nabídka, která bude doručena po stanoveném datu, nebude otevřena a bude 

z výběrového řízení vyřazena. 

 

 

Místo podání nabídky  

 

Nabídky budou doručeny poštou nebo osobně na adresu Příkop 843/4, 602 00 Brno-

střed. 

 

 

Nabídková cena  

 

Maximálně přípustná cena je 6.600.830,- Kč s DPH (5.714.380,- Kč bez DPH). Cena s DPH 

je konečná a nesmí být během realizace měněna. 

 

 

Požadavky na zpracování nabídky 

 

Nabídka musí být doručena v uzavřené obálce s názvem zakázky a nápisem „Neotvírat – 

výběrové řízení“, dále musí obsahovat adresy zadavatele i uchazeče. 
Nabídka musí být zpracována v českém jazyce. 

Nabídka musí být předložena v písemném vyhotovení v tištěné formě v jednom originále a 

jedné kopii. Krycí list nabídky musí obsahovat nápis Originál/Kopie, dále název projektu, 

celý název a adresu uchazeče. 

Všechny listy nabídky musí být pevně spojeny. 
Originál nabídky musí být podepsán oprávněnou osobou, jejíž oprávněnost k podpisu musí 

být v nabídce doložena. 

Nabídka bude obsahovat identifikaci uchazeče (název firmy, sídlo, IČ, DIČ, telefon, 

kontaktní osoba – jméno, příjmení, telefon, emailovou adresu). 

 

 

Hodnocení nabídek 

 

Vlastní hodnocení nabídek proběhne podle následujících hodnotících kritérií. Hodnocení dle 

stanovených kritérií bude provedeno pouze u nabídek, které budou úplné a budou 

obsahovat veškeré údaje a doklady, stanovené v Zadávací dokumentaci. Pokud nabídka 
nebude dané požadavky splňovat, bude vyřazena z výběrového řízení. 

 

Nabídková cena s váhou – 25 % 

Úroveň ubytovacích a školících prostor a úroveň občerstvení s váhou – 30 % 

Nastavení způsobu komunikace a flexibilita dodavatele s váhou – 30 % 

Dostupnost ubytovacích a školících prostor s váhou - 15 % 



 
 

 4 

 

Nabídková cena 

Posuzována bude celková nabídková cena s DPH.  
 

Úroveň ubytovacích a školících prostor a úroveň občerstvení 

Nabídky budou porovnávány z hlediska úrovně prostor a jejich vzájemného umístění, 

flexibility změny místa, a vzájemného provázání a z hlediska nabídky občerstvení. 

 
Nastavení způsobu komunikace a flexibilita dodavatele 

Hodnocen bude předložený návrh způsobu komunikace a schopnost dodavatele reagovat na 

možné změny. 

 

Dostupnost ubytovacích a školících prostor 

Hodnocena bude dostupnost jednotlivých prostor, tj. autobusové a vlakové zastávky, 
parkoviště u hotelu, atd. 

 

Pro hodnocení ceny bude použit vzorec: 

 

            Nejvýhodnější nabídky (nejnižší cena) 
100 * ----------------------------------------------------------- * váha vyjádřená v % 

         Cena hodnocené nabídky 

 

 

Pro hodnocení ostatních nečíselných kritérií bude použit vzorec: 

 
Počet bodů hodnocené nabídky * váha vyjádřená v % 

 

Počet bodů hodnocené nabídky bude vypočítán následovně: 100/pořadí nabídky. 

 

Hodnocení bude probíhat dle metodického pokynu pro zadávání zakázek v aktuální verzi. 
                          

 

Závěrečná ustanovení 

 

Uchazeč musí respektovat pravidla pro publicitu OP LZZ a realizovat zakázku v souladu 

s těmito pravidly. 
Dodavatel má povinnost umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhož 

je zakázka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu 

danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon 

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). 

Náklady na vyhotovení nabídky a účast ve výběrovém řízení hradí dodavatel sám. 
Toto výběrové řízení neprobíhá dle zákona č.137/2006 Sb. o veřejných zakázkách. Výběrové 

řízení se řídí metodickým pokynem pro zadávání zakázek OP LZZ ve verzi 1.3. 

 

 

 

Dotazy 
 

K podmínkám uvedených v zadávací dokumentaci mohou uchazeči zasílat dotazy pouze 

písemnou formou a to na e-mailovou adresu kontaktní osoby zadavatele ve věci zakázky, 

nejpozději však 5 dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Odpovědi budou 

zveřejněny na stránkách www.esfcr.cz. 
 

 

V Brně 


